
2020 年 4 月 6 日 

 

取引先様各位 

 

株式会社メディアクルー 

 

 

ご訪問についてのお願い 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では新型コロナウィルス感染症の感染症拡大防止に努めて参りました

が、国内における感染拡大が急速に進展している状況に鑑み、更なる感染拡大防止

策として、弊社全事業所において入館制限を実施させていただく事と致しました。 

 つきましては、取引先様におかれましては、4 月 6 日より当面の間、緊急やむを

得ない場合を除き、弊社事業所へのご来訪をお控えいただき、電話、メール、Web

等でのご連絡とさせていただきますようお願い申し上げます。 

 取引先様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  


